
 
 Technické specifikace 

 

TIARA Teppichboden AG I CH-9107 Urnäsch I Tel. +41 (0)71 365 62 62 I Fax +41 (0)71 364 21 03 I office@sportisca.ch I www.sportisca.com 
 

 
 Název  T-Turf S6.09 

 Technologie  všívání 

 Použití sport 
 Klasifikace EN 15330-1 / FIFA* 
 

 

Specifikace vláken Příze T1 PA-monofilamentní antistatická 
 dtex 8 × 900 

 Hustota 120 μm × 0,8 mm 
 Výška vlasu 13 mm 

 Počet vpichů cca 13 400/m2 (cca 11 204/yd2) 

 Hmotnost vlasu 560 g/m2 (16,5 oz/yd2) 
 Počet stébel 214 200/m2 (179 100/yd2) 

  Rozteč ½“ 
 

 Příze T2 + T3 PE-monofilamenty, C-profil + kosočtverec 

 dtex 6 × 2000 + 8 × 1525 
 Hustota 220 μm × 1,5 mm + 220 μm × 1 mm 

 Výška vlasu 25/30 mm 
 Počet vpichů cca 2 × 13 400/m2 (2 × 11 204/yd2) 

 Hmotnost příze 940 + 1 110 g/m2 (28 oz + 33 oz/yd2) 
 Počet stébel 160 600 + 214 200/m2 

  (134 300 + 179 100/yd2) 

 Rozteč 2 × ½“ 
 Výška vlasu 30 mm 

 Hmotnost vlasu cca 2 610 g/m2 (77 oz/yd2) 
 

 

T-Back Primární podkladová vrstva skelné vlákno / PES- / PP-tkanina 

 Hmotnost 360 g/m2 (10,5 oz/yd2) 
 Sekundární podkladová vrstva latex 
 

 

T-Turf S6.09 Pro Celková hmotnost cca 4350 g/m2 (128 oz/yd2) 

 Celková tloušťka 32 mm 
 Šířka role cca 4 m (13 stop 2 palce) 

 Délka role podle požadavku 
 Přilnavost chomáčků za mokra > 40 N 

 Napojování přilepení pomocí PU lepidla nebo sešití 
 

 

Tlumicí podložka Materiál EPP-pěna 

 Hmotnost 40 kg/m3 

 Rozměry 80 cm × 120 cm × 3 cm 
 Hmotnost jednoho kusu cca 1,15 kg 

 Způsob spojování přeplátování 
  nebo podobné ekvivalentní 

  elastické vypodložení 
 

 

Funkční parametry Vodopropustnost > 2160 mm/h 

 Hořlavost Třída I podle DIN 51960 

 Tlumení nárazů 60–65 % 
 

 

04. 03. 2011 

 
 Tolerance specifikací: ±10 % 

 

 Údaje o produktu podléhají změnám v důsledku aplikace nejmodernějších
 poznatků a technického pokroku. 

 
  

mailto:office@sportisca.ch


 
 Technické specifikace 

 

TIARA Teppichboden AG I CH-9107 Urnäsch I Tel. +41 (0)71 365 62 62 I Fax +41 (0)71 364 21 03 I office@sportisca.ch I www.sportisca.com 
 

 
 

 

Systém instalace Umělý trávník T-Turf se vyrábí a dodává v pásech o šířce přibližně 4 m. 
Pokud je to technicky možné, odpovídá délka pásů rozměrům příslušného 

hřiště. Průběžné značení a ohraničení hřiště je integrováno během procesu 
všívání, ostatní značení se včleňuje až na místě. Spoje trávníkových pásů a 

včleněných ohraničení se realizují lepicí páskou nebo sešitím. 

 
 Za účelem trvalého uchycení volně položeného trávníku musí být hranice 

trávníku opatřeny pevným upínacím mechanismem. 
 

 
 

 

 Poznámka! 
 

 Role umělého trávníku je třeba přivézt na místo až v okamžiku instalace, aby 
se zabránilo stlačení. Pokud mají být role krátkodobě uskladněny v místě 

instalace, musí být položeny vedle sebe; není dovoleno pokládat je na sebe. 

 

mailto:office@sportisca.ch

